西 关 13008774749 13919150533
东 岗 13993138394 13919211748

雁 滩 13919283848 13919364049
西 固 13893273391 13150019000

河 口 13321221799 榆 中 5226701 天 水 13321386833 会宁站 15101413681

分类广告

遗失声明
甘肃九天商贸有限责任公司开据给熊
生珍（证件号）620403197104280106
因自身原因将贵公司开具的收据遗失，
收据号为：5906540金额小写151123
元大写壹拾伍万壹仟壹佰贰拾叁元开
具内容为首付款9-4-1-801因该收据
已遗失，在此本人申明作废，日后此收
据原件出现，贵公司有权拒绝办理相关
业务，由此造成的经济纠纷与贵公司
无关，由本人承担，特此证明。

遗失声明
甘谷县柳城佳苑洗浴中
心不慎遗失公章一枚
（编号 6205230011724）
声明作废。

挂失永登县城关振兴农机配件经营
部在永登县农村信用合作联社北街
分社帐号 080220122000007214 的
开户许可证核准号J8210006854002

挂失靖远县钰辉种养殖农民专业
合作社营业执照正副本，统一社会

[...]

挂失靖远鸿鑫蔬菜种植购销农民专业合作社开户
许可证正本，开户行中国农业银行股份有限公司
靖远县支行，账号27394101040015810核准号
J8241000523101开户日期2016年11月03日
挂失兰州兰雅实业集团有限公司开具给
梁冬生、梁学红兰雅星河湾06号楼1单元
2201号房收据两张，票号：20161222003723
金额：10000 元，票号：20161222003724，
金额197420元，声明作废。
遗失甘肃浙商绿园房地产开发有限公司开
具给何洋龄收款收据,票号：1323286，金
额：154516元(壹拾伍万肆仟伍佰壹拾陆
万元整)兰州新区兰州蘭园3期18栋1单元
1003室，2020年7月27日交款，声明作废。

提示：省、市级行政审批和政务服务办理事项规定：
《兰州晨报》为各类证件挂失、遗失声明、公告类信息指定刊登媒体！

挂失何永新身份证622722198608223318
挂失蔡治远执业药师资格证书，编号0208014
挂失鲁福港620121198501116917从业资格证
挂失王小虎客货道路运输资格证，证
号622621198011033413
挂失兰州市七里河区伊斯兰教协会社会团体法
人登记证书副本代码51620103MJY416656D